
Burrnrstlz .j-1 0J anuw a.

ul. Rynek 12
A3-9/i0 Boiancwł

ZARZĄDZENIE NR 81 /15
BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia05 paŹdziernika 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz4dzone na dzień

25 października 2015 roku.

Na podstawie art. 182 $ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21,

poz.|I2 ze zmianami) Burmistrz Bojanowazarzqdza, co następuje:

$ 1. w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskie)zarz4dzonych na dzień25 paŹdziernika 2015 roku.

powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonychw załącznikach

nr I.7 do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób

zwyczajowo przyjęty oraz umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej.

$ 3. Jeden egzemp|arzZarządzeniaprzekazuje się do Delegatury Krajowego Wyborczego

w Lesznie.

$ 4. Zaruądzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania'



                                                                                     Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  81/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE  

Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 2A , Bojanowo 

 

1. Paulina Renata Krzyżosiak, zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy   

    Samoobrona 

2. Anna Maria Markowska, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa  

3. Agata Sieńko, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo  

   Ludowe 

4. Helena Szymanowska, zam.  Gołaszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

    Narodowego Odrodzenia Polski 

5. Anna Małgorzata Teczyńska, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

   Wyborców "Kukiz'15" 

6. Przemysław Piotr Trojan, zam. Golina Wielka, zgłoszony przez  Komitet Wyborczy  

    KORWiN 

7. Jacek  Leonard Wiatrowski, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo  

    i Sprawiedliwość 

8. Jędrzej Piotr Wiciak, zam. Gołaszyn, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy   

  Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Wioleta Wojciechowska, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

   Grzegorza Rusieckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr  81/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W BOJANOWIE 

Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 2A , Bojanowo 

 

 

1.Kinga Błochowiak-Walczak, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez  Komitet Wyborczy   

   Samoobrona 

2. Ilona Kryszczak, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski 

3. Tadeusz Marciniak, zam. Gołaszyn, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców  

   Grzegorza Rusieckiego 

4. Beata Oscenda, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i  

    Sprawiedliwość 

5. Katarzyna Pieprzyk, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa 

6. Karolina Monika Puzanow, zam. Bojanowo zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma  

   Obywatelska RP 

7. Małgorzata Aleksandra Trojan, zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Komitet  

    Wyborczy KORWiN 

8. Agata Marta Wiciak, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy  

   Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Dominik Wolsztyniak, zam. Tarchalin, zgłoszony przez Komitet Wyborczy  

    Wyborców "Kukiz'15" 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr  81/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 października 2015r. 

     

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BOJANOWIE 

Zespół Szkół Przyrodniczo Technicznych, Centrum Kształcenia Ustawicznego 

Ul. Dworcowa 29, Bojanowo 

 

 

1. Monika Fiebich, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski 

2. Katarzyna Kinga Galas, zam. Pakówka,  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie  

   Stronnictwo Ludowe 

3. Michalina Anna Kazior, zam. Trzebosz, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

   Grzegorza Rusieckiego 

4. Renata Kreczmer, zam. Gołaszyn zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma  

    Obywatelska RP 

5. Natalia Katarzyna Lokś, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

    KORWiN 

6. Katarzyna Miller, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo  

   i Sprawiedliwość 

7. Janina Kazimiera Osiecka, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy  

    Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Rafał Jan Sołtysiak zam. Bojanowo zgłoszony przez Burmistrz Bojanowa 

9. Jagoda Maria Teczyńska, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

    Wyborców "Kukiz'15" 

10. Tomasz Wolsztyniak, zam. Gołaszyn, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 81/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia  5  października 2015 r. 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W GOLINIE WIELKIEJ 

Szkoła Podstawowa, Golina Wielka nr 65 A 

 

 

 

1. Jan Dubiel, zam. Gołaszyn , zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców  

   Grzegorza Rusieckiego 

2. Monika Jakubowska, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma    

   Obywatelska RP 

3. Bogusława Irena Jankowska, zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Burmistrza 

   Bojanowa 

4. Monika Jarczewska, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Narodowego 

Odrodzenia Polski 

5. Karolina Joanna Juskowiak, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

   Wyborców "Kukiz'15" 

6. Anna Małgorzata Lokś, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

7. Marta Maćkowiak, zam. Golina Wielka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy   

   Samoobrona 

8. Tomasz Maciej Przewoźny, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie  

    Stronnictwo Ludowe 

9. Adam Szymanowski, zam. Gołaszyn, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy  

    Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr  81/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W ZABOROWICACH 

Świetlica wiejska  w Zaborowicach,  Zaborowice 5a 

 

 

1.Magdalena Żanetta Baryga, zam. Parłowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie  

   Stronnictwo Ludowe 

2. Aleksandra Dubiel, zam. Trzebosz, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

   Grzegorza Rusieckiego 

3. Szymon Juszczak, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo  

    i Sprawiedliwość 

4. Gabriela Jadwiga Kowalczyk, zam. Trzebosz, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet  

   Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5.  Mateusz Poprawski, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa 

6. Agata Katarzyna Radojewska, zam. Zaborowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Narodowego Odrodzenia Polski 

7. Dawid Krzysztof Szulc, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma   

  Obywatelska RP 

8. Karolina Maria Zacharska, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy   

    KORWiN 

9. Kosma Jan Zawidzki, zam. Gierłachowo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy  

  Wyborców "Kukiz'15" 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 81/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5  października 2015 r. 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W GOŚCIEJEWICACH 

Szkoła Podstawowa, Gościejewice nr 31 

 

 

 

1. Halina Anna Aleksander, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

2. Agnieszka Dudzińska, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

  "Kukiz'15" 

3. Magdalena Ewa Kaczmarek, zam. Bojanowo zgłoszona przez Komitet Wyborczy    

    Platforma Obywatelska RP 

4. Bogna Maria Piotrowska, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet    

    Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Weronika Poprawa, zam. Gołaszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

6. Mieczysława Eugenia Rogozińska, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy    

    Prawo i Sprawiedliwość 

7. Jerzy Wojciech Wodyński, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Narodowego Odrodzenia Polski 

8. Paweł Zamelski, zam. Bojanowo, zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Wyborców  

    Grzegorza Rusieckiego 

9. Ewelina Zmuda, zam. Gościejewice zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 7  

do Zarządzenia Nr 27/15 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W DPS PAKÓWKA 

Dom Pomocy Społecznej w Pakówce, Pakówka 42 

 

 

 

1. Tomasz Maciej Głuszek zam. Bojanowo, zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa 

2. Edward Gurdak, zam. Pakówka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo  

   Ludowe 

3. Aleksandra Idzik, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma  

   Obywatelska RP 

4. Małgorzata Agnieszka Lokś, zam. Bojanowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

    KORWiN 

5. Agata Lorek, zam. Tarchalin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Krzysztof Stanisław Wodyński, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Narodowego Odrodzenia Polski 

7. Jerzy Zamelski, zam. Bojanowo, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy  

    Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

 


